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OGŁOSZENIE 

z dnia 30 sierpnia 2022  ROKU 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU 

ul. GŁOGOWSKA 25C 

45-315 OPOLE 

 

podaje informację, iż w wyniku przeprowadzonej oceny dokumentów aplikacyjnych 

złożonych w związku z ogłoszeniem z dnia 9 sierpnia 2022 r. o naborze  

na wolne stanowisko urzędnicze – Starszy Inspektor w Wydziale Ekonomiczno-

Finansowym – Zespół ds. budżetu i funduszy -  1 osoba,  w  wymiarze pełnego 

etatu. Dwie kandydatki spełniły wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu 

 i zakwalifikowały się do dalszego etapu postępowania rekrutacyjnego. Obydwie  

kandydatki nie wyraziły zgody na publikację swojego nazwiska i pierwszej litery imienia na 

stronie BIP Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu,  i o dalszym postępowaniu rekrutacyjnym  

zostaną poinformowane zgodnie z oświadczeniem umieszczonym  w kwestionariuszu dot. 

naboru. 

 Mając powyższe na uwadze kandydaci proszeni są o zgłoszenie się w dniu  

5 września  2022r. (poniedziałek) o godz. 13 00  do  Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu przy ul. Głogowskiej 25 c, sala nr 48 na drugim piętrze budynku na 

rozmowę kwalifikacyjną mającą na celu sprawdzenie wiedzy na temat znajomości regulacji 

prawnych związanych z  funkcjonowaniem Urzędu i wiedzy merytorycznej niezbędnej do 

pracy  

w Wydziale  Ekonomiczno-Finansowym – Zespół ds. budżetu i funduszy tj.:  

➢  funkcjonowania administracji publicznej i samorządu terytorialnego, znajomości ustawy  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, ustawy o samorządzie województwa, 

ustawy o finansach publicznych, ustawy o rachunkowości, ustawy o zasadach polityki 

rozwoju, znajomość  regulacji i  przepisów prawa i dokumentów programowych 

dotyczących Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

 

Nieprzybycie w wyznaczonym terminie i miejscu oznacza rezygnację  

z dalszego udziału w naborze. 

URZĄD PRZYJAZNY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 

    Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu 

Maciej Kalski  


